(Koziołek) Koziełek, Kozlek *bot. form y: n. sg.* koziełek XV *p. post.*
GlKórн II 180, ca 1500 GlGn 85; kozłek XV p. pr. CatCodJag VI 173, XV p. post.
RRp LIII 64, XV ex. GlLek 47; ~ ac. sg. koziełek XV p. post. GlKórн II 179.

*Znaczene: ‘kozlek lekarski, Valeriana officinalis L.’: Contra przmyoth.
Recipe kozelek, cum claro ovi, conterre et appone ad wlnus contrauersum XV p. post.*
*GlKórн II 179; Item valeriane vsus al. cozyelyek,... non permittit crescere apostema
et fugat aerem malum ib. 180; Koszlek amantissa XV p. post. RRp LIII 64; Amantina,
valentina, maturella, balidra, valeriana, potentilla, id est koslek XV ex. GlLek 47;
Fuffv est quedam herba de mane comesta, repellit malum aerem vlg. kozyelek ca 1500
GlGn 85; ~ Tormentilla, id est valeriana, gl. credo quod sic in Polonico cozlek,...
contra fistulas et est bona XV p. pr. CatCodJag VI 173.*